
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Кавадарци_
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христијан Захарчев IV ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Сребренка Тодорова 100 I
2 Давид Кујунџиќ 4 Страшо Пинџур Кавадарци Соња Спанџова 75 2
3 Викторија Митевска IV ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Сандра Анѓелов 75 I I
4 Матеј Трајковски IV Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Ирена Сивакова 70 III
5 Иван Стојанов IV Тошо Велков Пепето Кавадарци Спасијка Колева 61 III
6 Синиша Милков IV Пере Тошев Росоман Лидија Јовановска 55 III
7 Драгана Цветкова IV Пере Тошев Росоман Виолета Младеновиќ 52 Пофалница
8 Тодор Пењушков IV Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Надица Стрезовска 50 Пофалница
9 Илина Бошева IV Гоце Делчев Кавадарци Васка Пазова 50 Пофалница

10 Гоше Алексов IV Страшо Пинџур Кавадарци Соња Спанџова 50 Пофалница
11 Трајче Милков IV Димката Ангелов Габерот-Кавадарци Кавадарци Донка Чејкова 49 Пофалница
12 Арелена Гостимировиќ IV Димката Ангелов Габерот-Кавадарци Кавадарци Цветанка Каровска 45 Пофалница
13 Бисера Ласкова IV Тошо Велков Пепето Кавадарци Спасијка Колева 45 Пофалница
14 Александар Ристов IV ООУ„ Страшо Пинџур“ Неготино Биљиана Цветковска 42 Пофалница
15 Борјан Бошевски IV Пере Тошев Росоман Виолета Младеновиќ 42 Пофалница
16 Филип Попов IV Страшо Пинџур Кавадарци Соња Спанџова 40 Пофалница
17 Надица Попова IV Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Марко Орешков 40 Пофалница
18 Спасија Динева IV Димката Ангелов Габерот-Кавадарци Кавадарци Цветанка Каровска 40 Пофалница
19 Симона  Димова IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Ѓурѓа  Лазарова 40 Пофалница
20 Емилија  Маркова IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Ана  Емшова 36
21 Душица  Стоева IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Николина  Атанасова 31
22 Атанас Јованов IV Гоце Делчев Кавадарци Данче 30
23 Славчо Димитров IV Пере Тошев Росоман Лидија Јовановска 30
24 Ристе  Пенков IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Роза  Ристова 25
25 Ангел Камчев IV Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Неда Шијакова 23
26 Снежана Бошкова IV Гоце Делчев Кавадарци Васка Пазова 20
27 Вера  Најдовска IV ООУ„ Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 20
28 Леонтин Настов IV Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Киро Јошев 15
29 Елена  Волчева IV ООУ,, Гоце Делчев” Неготино Снежана  Манева 15
30 Христијан  Димов IV ООУ„ Страшо Пинџур“ Неготино Биљиана Цветковска 10
31 Зорана Ицова IV Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Киро Јошев 5



32 Ристе Јанкулов IV С. Пинџур Марена Кавадарци Митра Пашовска 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Иван Мркев 5 Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова 95 1
2 Ивана Кочова 5 Страшо Пинџур Кавадарци Катица Ставрова 95 1
1 Андреа Јовановска V ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Грозда Гелова 90 I
3 Томе Ѓондев V Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова 80 2
4 Јордан Милков V Д.А.Габерот Кавадарци Мица Митева 75 2
5 Борис  Минчев V Тошо Велков Пепето Кавадарци Соња Ристова 75 2
6 Илина Илова V Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова 75 2
7 Сара Алексова V Тошо Велков Пепето Кавадарци Ристе Матаков 75 2
1 Теодора Витанова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 75 II
2 Ѓорѓи  Бакаров V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 75 II
3 Милица Ризова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 75 II
4 Сара Коцева V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 75 II
8 Христина Танева V Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Добринка Ласкова 65 III
9 Ѓорѓи Јанковски V Димката Ангелов Габерот Кавадарци Мица Митева 65 III

10 Наталија Лазова V Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Цвета Маркушева 60 III
11 Милан Лазов V Димката Ангелов Габерот Кавадарци Мица Митева 55 III
5 Марија  Добриновска V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Гордана  Андонова 55 III
1 Дарија Делова V Пере Тошев Росоман Жакллина Василевска Ѓорѓи 55 III
2 Љубуца Милева V Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 55 III
6 Ангела Гражданлиева V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 50 Пофалница
7 Кирил  Андонов V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 50 Пофалница

12 Нина Трајкова V Гоце Делчев Кавадарци Спасијка Стојановска 40 Пофалница
13 Атанасие Илиевски V Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Слободанка Стоева 40 Пофалница
2 Серхан Усинов V ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стефанка Петрова 40 Пофалница
3 Томислав Величковски V Пере Тошев Росоман Жакллина Василевска Ѓорѓи 40 Пофалница
8 Илина Најдовска V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 35
9 Мила  Толова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Андријана  Арсова 35

10 Олгица  Грозданова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Гордана  Андонова 35
11 Елена  Јорданова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Андријана  Арсова 33
4 Рената Јанева V Пере Тошев Росоман Анета  Јоновска Љубенова 33



14 Јордан Солеников V Тошо Велков Пепето Кавадарци Ристе Матаков 30
15 Александра Јованова V Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Снежана Костова 25
16 Ивана Илова V Страшо Пинџур Кавадарци Катица Ставрова 25
17 Ангела Николова V Страшо Пинџур Кавадарци Елена П Атанасова 25
18 Филип Филипов V Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова 25
19 Димитар Димитров V Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Елеонора Гурева 25
20 Орданче Јовковски V Гоце Делчев Кавадарци Љупчо Јорданов 25
12 Стојан  Златановиќ V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Благојка  Нуткова 12
13 Марија  Пенкова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Чукнева  Теоница 10
14 Трајанче  Стојанова V ООУ,,Гоце Делчев” Неготино Благојка  Нуткова 7
21 Филип Јосков V Страшо Пинџур Кавадарци Катица Ставрова 5
22 Дарко Конев V Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Добринка Ласкова 5
23 Марија Вешкова V Димката Ангелов Габерот Кавадарци Добринка Ласкова 5
24 Катерина Јованова V Тошо Велков Пепето Кавадарци Ристе Матаков 5
25 Теона Јорданова V Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Гордана Јордановска 1

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бошко Бошков 6 Гоце Делчев Кавадарци Кире Крстевски 100 I
2 Милан Недев VI ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 100 I
3 Мајкл Георгиевски VI Гоце Делчев Кавадарци Кире Крстевски 90 I
4 Мишела Кадрова VI Тошо Велков Пепето Кавадарци Надица Јосифова 90 I
5 Александар Николоски VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 86 I
6 Моника Каранфилова VI ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 85 II
7 Радица Велкова VI ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 85 II
8 Викторија Арсова VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 80 II
9 Филип Ралев VI Тошо Велков Пепето Кавадарци Надица Јосифова 77 II

10 Камелија Гркова VI Гоце Делчев Кавадарци Љупка Грозданова 76 II
11 Стефан Милков VI Димката Ангелов Габерот-Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова 71 II
12 Елена  Андоновска VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 67 III
13 Елена  Петковска VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 65 III
14 Жанина Хаџивасилева VI Димката Ангелов Габерот-Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова 60 III
15 Илија Милев VI  Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Марга Бумбаровска 60 III
16 Марија Јованова VI Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Марга Бумбаровска 58 III



17 Ана Камчева VI Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 56 III
18 Стефан Груески VI Тошо Велков Пепето Кавадарци Даниела Колева 55 III
19 Страше Стојанов VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 55 III
20 Васко Андонов VI Димката Ангелов Габерот-Кавадарци Кавадарци Верица Дичова 53 Пофалница
21 Блаже Кабранов VI Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Марга Бумбаровска 52 Пофалница
22 Трајче Митров VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 49 Пофалница
23 Ангела Василевска VI Тошо Велков Пепето Кавадарци Даниела Колева 48 Пофалница
24 Стојанче Димков VI Тошо Велков Пепето Кавадарци Даниела Колева 41 Пофалница
25 Виктор  Петровски VI Гоце Делчев Неготино Ивица  Јуришиќ 40 Пофалница
26 Новица Миланов VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 40 Пофалница
27 Ивона Бошковска VI Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 34
28 Матеј  Јутишиќ VI Гоце Делчев Неготино Ивица  Јуришиќ 33
29 Емилија  Костова VI Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 32
30 Мери Ѓорѓиева VI Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 30
31 Теодор Ивановски VI Димката Ангелов Габерот-Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова 29
32 Вања Ѓорѓиева VI Тошо Велков Пепето Кавадарци Даниела Колева 28
33 Филип Јанев VI Гоце Делчев Кавадарци Кире Крстевски 28
34 Александра Ташева VI Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Марга Бумбаровска 28
35 Александар Шишков VI Гоце Делчев Ивица  Јуришиќ 27
36 Васе Трајковски VI Тошо Велков Пепето Кавадарци Надица Јосифова 24
37 Тијана  Стојанова VI Гоце Делчев Неготино Ивица  Јуришиќ 23
38 Никола Николов VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 21
39 Христијан  Атанасов VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 20
40 Марија  Минова VI Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 18
41 Сашко Мишев VI Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Марга Бумбаровска 17
42 Шишкова  Симона VI Гоце Делчев Д.Дисан-НеготиРаде  Доневски 3
43 Драган  Траевски VI Гоце Делчев Неготино Ивица  Јуришиќ 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Атанасовска VII ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 100 I
2 Филип Летников VII Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Весна Китева 88 1
3 Верица  Димитрова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 86 I
4 Ивана  Пенкова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 81 II



5 Михаела Темкова VII Тошо Велков Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 80 II
6 Аделина  Леа  Марангу VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 80 II
7 Ангела  Колева VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 78 II
8 Ѓорѓи Филковски VII Тошо Велков Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 75 II
9 Тања Иванова VII Тошо Велков Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 75 II
10 Илија Петров VII Г Делчев Кавадарци Љупка Грозданова 75 II
11 Благица Миланова VII Страшо Пинзур Кавадарци Блажо Камчев 75 II
12 Ана  Парлапанова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 75 II
13 Маја Манева VII Тошо Велков Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 71 II
14 Маја Велкова VII Страшо Пинзур Кавадарци Блажо Камчев 65 III
15 Магдалена Ризова VII Димката Ангелов Габерот Кавадарци Невенка Чејкова 65 III
16 Илија Колев VII ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 65 III
17 Ангела  Маркова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 65 III
18 Елена Бинова VII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 65 III
19 Софија Андонова VII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 65 III
20 Лазар Стојановски VII Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Весна Китева 63 III
21 Дарко Стојчев VII Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Весна Китева 55 III
22 Ристе Милев VII Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Елизабета Мешкова 55 III
23 Симона Темелкова VII Димката Ангелов Габерот Кавадарци Пепица Јованова 55 III
24 Бранко Арсов VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 55 III
25 Викторија Наумчева VII Тоде Хаџи Тефовефов Кавадарци Елизабета Мешкова 49 Пофалница
26 Игор Камчев VII Г Делчев Кавадарци Љупка Грозданова 45 Пофалница
27 Леонора Темелкова VII Г Делчев Кавадарци Љупка Грозданова 40 Пофалница
28 Кристина  Николова VII Гоце Делчев Неготино Трајанка  Вучкова 40 Пофалница
29 Љубица Лазарова VII Димката Ангелов Габерот Кавадарци Пепица Јованова 35
30 Ангела Димитрова VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 30
31 Аница Цветкова VII Тошо Велков Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 25
32 Марија Димкова VII Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 25
33 Диме Кордов VII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 20
34 Глигор Глигоров VII Страшо Пинзур Кавадарци Блажо Камчев 15
35 Кристина Танчева VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 10
36 Мустафа  Матлијов VII Гоце Делчев Неготино Раде  Доневски 5
37 Жике Јошев VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 5



р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андонија Тодорова VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчева 100 1
2 Цветанка Пасинечка VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 100 I
3 Димитар Милков VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Надица Сирмева 80 2
4 Марија Јованова VIII ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 75 II
5 Оливер Стојанов VIII ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 75 II
6 Бојан Вучков VIII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 67 III
7 Рената Попова VIII Тошо Велков Пепето Кавадарци Даниела Колева 65 3
8 Марија Трачева VIII ДА Габерот Кавадарци Оливера Летникова 65 3
9 Пане Јосифов VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 60 3
10 Пане Досев VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 60 3
11 Софија Маркова VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчева 58 3
12 Зорица  Узунова VIII Гоце Делчев Неготино Антонела  Лазова 58 III
13 Деа Балкански VIII Страшо Пинџур Неготино Весна Караева 56 III
14 Димитар Манчев VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Надица Сирмева 50 Пофалница
15 Иван Крстев VIII Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Оливера Д Ѓорчева 43 Пофалница
16 Диме Стојанов VIII Тошо Велков Пепето Кавадарци Даниела Колева 43 Пофалница
17 Драган Андреевски VIII ДА Габерот Кавадарци Оливера Летникова 40 Пофалница
18 Елена Стојанова VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчева 40 Пофалница
19 Јована  Анѓеловска VIII Гоце Делчев Неготино Антонела  Лазова 40 Пофалница
20 Невенка  Дишева VIII Гоце Делчев Неготино Антонела  Лазова 34
21 Илија темелков VIII Тошо Велков Пепето Кавадарци Даниела Колева 33
22 Лилјана Трпковска VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчева 30
23 Стефанија Стојанова VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 25
24 Ване Стојанов VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 25
25 Александар Стојанов VIII ДА Габерот Кавадарци Оливера Летникова 23
26 Ѓоко Ташев VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 23
27 Тодорка Тодорова VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 20
28 Атанас  Најдов VIII Гоце Делчев Неготино Антонела  Лазова 20
29 Лазо  Николовски VIII Гоце Делчев ПУ-Д.Дисан Неготино Раде Доневски 15
30 Христијан Стојанов VIII Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 14
31 Трајанка Аризанова VIII Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 10



32 Марко Арангелов VIII Страшо Пинџур Кавадарци Блажо Камчев 10
33 Мартин Димовски VIII Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 10
34 Ивона  Златкова VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Кавазовска IX ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 75 II
2 Филип  Пушкинов IX Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 71 II
3 Стефан Георгиев IX ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 70 III
4 Цветанка Цветковска IX ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 70 III
5 Стефан Срњаков IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Весна Китева 59 III
6 Македонка Бинова 9 Тошо Велков Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 59 III
7 Наташа Гинова IX Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 58 III
8 Мартина Вељковиќ IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 55 III
9 Гордана Тасева IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 55 III
10 Пандорка Јанакиева IX Димката Ангелов Габерот-Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 42 Пофалница
11 Маријан Панов IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Весна Китева 41 Пофалница
12 Пане Андов IX Гоце Делчев Неготино Зорица Стојанова 41 Пофалница
13 Марија Димитријова IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 40 Пофалница
14 Ненад Петрески IX Тошо Велков Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 35
15 Христина Досева IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчева 35
16 Марија Ѓорѓиева IX Гоце Делчев Кавадарци Љупка Грозданова 34
17 Добринка Сотирова IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчева 31
18 Симона Јованова IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Весна Китева 27
19 Марија  Цветкова IX Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 20
20 Ване  Мирчев IX Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 8
21 Добре  Цветков IX „Гоце Делчев“ ПУ-Д.Дисан Неготино Раде Доневски 7
22 Бранко Стошиќ IX Пере Тошев Росоман Бетка Ристова 5
23 Бранкица  Апостолова IX Гоце Делчев Неготино Милица  Димова 2
24 Бранкица Несторовска IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин 0


